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OVERZICHT - APERÇU 
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11/09/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Rupel Boom FC
11/09/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Patro Eisden Maasmechelen
11/09/2021 20:00 K.S.K. Heist - F.C.V. Dender E.H.
12/09/2021 15:00 Francs Borains - U.R. La Louvière Centre
12/09/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - FC MU Izegem-Ingelmunster
12/09/2021 15:00 RFC Liège - KVK Tienen
12/09/2021 15:00 URSL Visé - K.F.C. Dessel Sport

18/09/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
18/09/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - RFC Liège
18/09/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - KVV Thes Sport Tessenderlo
18/09/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - R. Knokke FC
18/09/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - URSL Visé
19/09/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - K.S.K. Heist
19/09/2021 15:00 KVK Tienen - Olympic Charleroi C.F.

25/09/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - RFC Liège
25/09/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - U.R. La Louvière Centre
25/09/2021 20:00 K.S.K. Heist - Olympic Charleroi C.F.
26/09/2021 15:00 Francs Borains - K.F.C. Dessel Sport
26/09/2021 15:00 R. Knokke FC - K. Rupel Boom FC
26/09/2021 15:00 URSL Visé - KVK Tienen
26/09/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K. Patro Eisden Maasmechelen

2/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K.S.K. Heist
2/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - R. Knokke FC
2/10/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
2/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - Francs Borains
3/10/2021 15:00 KVK Tienen - KVV Thes Sport Tessenderlo
3/10/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - F.C.V. Dender E.H.
3/10/2021 15:00 RFC Liège - URSL Visé

9/10/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
9/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K.F.C. Dessel Sport
9/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K. Rupel Boom FC
10/10/2021 15:00 Francs Borains - K.S.K. Heist
10/10/2021 15:00 RFC Liège - R. Knokke FC
10/10/2021 15:00 KVK Tienen - U.R. La Louvière Centre
10/10/2021 15:00 URSL Visé - F.C.V. Dender E.H.

Speeldag / Journée 1

Speeldag / Journée 2

Speeldag / Journée 3

Speeldag / Journée 4

Speeldag / Journée 5
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16/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - Olympic Charleroi C.F.
16/10/2021 20:00 K.S.K. Heist - URSL Visé
16/10/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Patro Eisden Maasmechelen
16/10/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - RFC Liège
17/10/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - Francs Borains
17/10/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - FC MU Izegem-Ingelmunster
17/10/2021 15:00 R. Knokke FC - KVV Thes Sport Tessenderlo

23/10/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - Francs Borains
23/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - F.C.V. Dender E.H.
23/10/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - U.R. La Louvière Centre
23/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K.F.C. Dessel Sport
24/10/2021 15:00 KVK Tienen - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
24/10/2021 15:00 RFC Liège - K.S.K. Heist
24/10/2021 15:00 URSL Visé - R. Knokke FC

30/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - KVK Tienen
30/10/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - KVV Thes Sport Tessenderlo
30/10/2021 20:00 K.S.K. Heist - FC MU Izegem-Ingelmunster
31/10/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - RFC Liège
31/10/2021 15:00 R. Knokke FC - U.R. La Louvière Centre
31/10/2021 15:00 Francs Borains - K. Rupel Boom FC
31/10/2021 15:00 URSL Visé - Olympic Charleroi C.F.

6/11/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K.S.K. Heist
6/11/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K.F.C. Dessel Sport
6/11/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - F.C.V. Dender E.H.
6/11/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - Francs Borains
6/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - RFC Liège
7/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - URSL Visé
7/11/2021 15:00 KVK Tienen - R. Knokke FC

13/11/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - KVK Tienen
13/11/2021 20:00 K.S.K. Heist - K. Patro Eisden Maasmechelen
14/11/2021 14:30 Francs Borains - Olympic Charleroi C.F.
14/11/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - U.R. La Louvière Centre
14/11/2021 15:00 R. Knokke FC - FC MU Izegem-Ingelmunster
14/11/2021 15:00 RFC Liège - K. Rupel Boom FC
14/11/2021 15:00 URSL Visé - KVV Thes Sport Tessenderlo

Speeldag / Journée 6

Speeldag / Journée 7

Speeldag / Journée 8

Speeldag / Journée 9

Speeldag / Journée 10
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20/11/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - F.C.V. Dender E.H.
20/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - KVV Thes Sport Tessenderlo
20/11/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - R. Knokke FC
20/11/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K.S.K. Heist
20/11/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - URSL Visé
21/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
21/11/2021 15:00 KVK Tienen - Francs Borains

27/11/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - Olympic Charleroi C.F.
27/11/2021 20:00 K.S.K. Heist - KVK Tienen
27/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Patro Eisden Maasmechelen
27/11/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
28/11/2021 15:00 RFC Liège - Francs Borains
28/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - U.R. La Louvière Centre
28/11/2021 15:00 R. Knokke FC - K.F.C. Dessel Sport

4/12/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Rupel Boom FC
4/12/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - RFC Liège
4/12/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - KVV Thes Sport Tessenderlo
4/12/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - F.C.V. Dender E.H.
5/12/2021 14:30 Francs Borains - URSL Visé
5/12/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - R. Knokke FC
5/12/2021 15:00 KVK Tienen - FC MU Izegem-Ingelmunster

12/12/2021 15:00 RFC Liège - K. Patro Eisden Maasmechelen
11/12/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K.F.C. Dessel Sport
12/12/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - KVK Tienen
11/12/2021 20:00 K.S.K. Heist - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
11/12/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - Olympic Charleroi C.F.
11/12/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Bye
12/12/2021 15:00 R. Knokke FC - Francs Borains
12/12/2021 15:00 URSL Visé - U.R. La Louvière Centre

18/12/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - RFC Liège
18/12/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - KVK Tienen
18/12/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - FC MU Izegem-Ingelmunster
18/12/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Rupel Boom FC
19/12/2021 14:30 Francs Borains - F.C.V. Dender E.H.
19/12/2021 15:00 R. Knokke FC - K.S.K. Heist
19/12/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - URSL Visé

Speeldag / Journée 11

Speeldag / Journée 12

Speeldag / Journée 13

Speeldag / Journée 14

Speeldag / Journée 15
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8/01/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Patro Eisden Maasmechelen
8/01/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - URSL Visé
8/01/2022 20:00 K.S.K. Heist - RFC Liège
8/01/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - Francs Borains
8/01/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
9/01/2022 15:00 KVK Tienen - K.F.C. Dessel Sport
9/01/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - R. Knokke FC

15/01/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - FC MU Izegem-Ingelmunster
15/01/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K.S.K. Heist
16/01/2022 14:30 Francs Borains - KVV Thes Sport Tessenderlo
16/01/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - KVK Tienen
16/01/2022 15:00 URSL Visé - K. Rupel Boom FC
16/01/2022 15:00 RFC Liège - U.R. La Louvière Centre
16/01/2022 15:00 R. Knokke FC - F.C.V. Dender E.H.

22/01/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - URSL Visé
22/01/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K.F.C. Dessel Sport
22/01/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - Olympic Charleroi C.F.
22/01/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
22/01/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K.S.K. Heist
23/01/2022 15:00 KVK Tienen - RFC Liège
23/01/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - Francs Borains

29/01/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - U.R. La Louvière Centre
29/01/2022 20:00 K.S.K. Heist - K. Rupel Boom FC
29/01/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - KVV Thes Sport Tessenderlo
30/01/2022 14:30 Francs Borains - KVK Tienen
30/01/2022 15:00 R. Knokke FC - K. Patro Eisden Maasmechelen
30/01/2022 15:00 URSL Visé - FC MU Izegem-Ingelmunster
30/01/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - F.C.V. Dender E.H.

5/02/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - U.R. La Louvière Centre
5/02/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K.S.K. Heist
5/02/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
5/02/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - KVK Tienen
6/02/2022 15:00 R. Knokke FC - Olympic Charleroi C.F.
6/02/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - RFC Liège
6/02/2022 15:00 URSL Visé - Francs Borains

Speeldag / Journée 18

Speeldag / Journée 16

Speeldag / Journée 17

Speeldag / Journée 19

Speeldag / Journée 20
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12/02/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Patro Eisden Maasmechelen
12/02/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - R. Knokke FC
12/02/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - URSL Visé
13/02/2022 15:00 RFC Liège - KVV Thes Sport Tessenderlo
13/02/2022 15:00 KVK Tienen - F.C.V. Dender E.H.
13/02/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K. Rupel Boom FC
13/02/2022 15:00 Francs Borains - FC MU Izegem-Ingelmunster

19/02/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - FC MU Izegem-Ingelmunster
19/02/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K.S.K. Heist
19/02/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Francs Borains
20/02/2022 15:00 R. Knokke FC - KVK Tienen
20/02/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - Olympic Charleroi C.F.
20/02/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K.F.C. Dessel Sport
20/02/2022 15:00 URSL Visé - RFC Liège

5/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - K.F.C. Dessel Sport
5/03/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Patro Eisden Maasmechelen
5/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - Olympic Charleroi C.F.
5/03/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Rupel Boom FC
6/03/2022 15:00 RFC Liège - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
6/03/2022 15:00 KVK Tienen - URSL Visé
6/03/2022 15:00 Francs Borains - R. Knokke FC

12/03/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - Francs Borains
12/03/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - KVK Tienen
12/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - F.C.V. Dender E.H.
13/03/2022 15:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - FC MU Izegem-Ingelmunster
13/03/2022 15:00 R. Knokke FC - RFC Liège
13/03/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - KVV Thes Sport Tessenderlo
13/03/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K.S.K. Heist

19/03/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - R. Knokke FC
19/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - U.R. La Louvière Centre
19/03/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Olympic Charleroi C.F.
20/03/2022 15:00 RFC Liège - K.F.C. Dessel Sport
20/03/2022 15:00 KVK Tienen - K. Rupel Boom FC
20/03/2022 15:00 Francs Borains - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
20/03/2022 15:00 URSL Visé - K. Patro Eisden Maasmechelen

Speeldag / Journée 21

Speeldag / Journée 22

Speeldag / Journée 23

Speeldag / Journée 24

Speeldag / Journée 25
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26/03/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - KVV Thes Sport Tessenderlo
26/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - Francs Borains
26/03/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - FC MU Izegem-Ingelmunster
26/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - KVK Tienen
27/03/2022 15:00 R. Knokke FC - URSL Visé
27/03/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - K. Patro Eisden Maasmechelen
27/03/2022 15:00 RFC Liège - F.C.V. Dender E.H.

2/04/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - F.C.V. Dender E.H.
2/04/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K.F.C. Dessel Sport
2/04/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - U.R. La Louvière Centre
2/04/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - R. Knokke FC
3/04/2022 15:00 Francs Borains - RFC Liège
3/04/2022 15:00 KVK Tienen - K.S.K. Heist
3/04/2022 15:00 URSL Visé - K. Sint-Eloois-Winkel Sport

9/04/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - R. Knokke FC
9/04/2022 20:00 K.S.K. Heist - KVV Thes Sport Tessenderlo
9/04/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - URSL Visé
9/04/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Rupel Boom FC
10/04/2022 15:00 RFC Liège - FC MU Izegem-Ingelmunster
10/04/2022 15:00 Francs Borains - K. Patro Eisden Maasmechelen
10/04/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - Olympic Charleroi C.F.

23/04/2022 20:00 K. Rupel Boom FC - K.F.C. Dessel Sport
23/04/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - RFC Liège
23/04/2022 20:00 R. Knokke FC - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
23/04/2022 20:00 KVV Thes Sport Tessenderlo - KVK Tienen
23/04/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - U.R. La Louvière Centre
23/04/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - Francs Borains
23/04/2022 20:00 URSL Visé - K.S.K. Heist

30/04/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - FC MU Izegem-Ingelmunster
30/04/2022 20:00 RFC Liège - Olympic Charleroi C.F.
30/04/2022 20:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - KVV Thes Sport Tessenderlo
30/04/2022 20:00 KVK Tienen - K. Patro Eisden Maasmechelen
30/04/2022 20:00 K.F.C. Dessel Sport - URSL Visé
30/04/2022 20:00 K.S.K. Heist - R. Knokke FC
30/04/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Rupel Boom FC

Speeldag / Journée 30

Speeldag / Journée 26

Speeldag / Journée 27

Speeldag / Journée 28

Speeldag / Journée 29
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RFC LIÈGE 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 RFC Liège - KVK Tienen
2 18/09/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - RFC Liège
3 25/09/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - RFC Liège
4 3/10/2021 15:00 RFC Liège - URSL Visé
5 10/10/2021 15:00 RFC Liège - R. Knokke FC
6 16/10/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - RFC Liège
7 24/10/2021 15:00 RFC Liège - K.S.K. Heist
8 31/10/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - RFC Liège
9 6/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - RFC Liège

10 14/11/2021 15:00 RFC Liège - K. Rupel Boom FC
12 28/11/2021 15:00 RFC Liège - Francs Borains
13 4/12/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - RFC Liège
14 12/12/2021 15:00 RFC Liège - K. Patro Eisden Maasmechelen
15 18/12/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - RFC Liège
16 8/01/2022 20:00 K.S.K. Heist - RFC Liège
17 16/01/2022 15:00 RFC Liège - U.R. La Louvière Centre
18 23/01/2022 15:00 KVK Tienen - RFC Liège
20 6/02/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - RFC Liège
21 13/02/2022 15:00 RFC Liège - KVV Thes Sport Tessenderlo
22 20/02/2022 15:00 URSL Visé - RFC Liège
23 6/03/2022 15:00 RFC Liège - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
24 13/03/2022 15:00 R. Knokke FC - RFC Liège
25 20/03/2022 15:00 RFC Liège - K.F.C. Dessel Sport
26 27/03/2022 15:00 RFC Liège - F.C.V. Dender E.H.
27 3/04/2022 15:00 Francs Borains - RFC Liège
28 10/04/2022 15:00 RFC Liège - FC MU Izegem-Ingelmunster
29 23/04/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - RFC Liège
30 30/04/2022 20:00 RFC Liège - Olympic Charleroi C.F.
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R. KNOKKE FC 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
2 18/09/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - R. Knokke FC
3 26/09/2021 15:00 R. Knokke FC - K. Rupel Boom FC
4 2/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - R. Knokke FC
5 10/10/2021 15:00 RFC Liège - R. Knokke FC
6 17/10/2021 15:00 R. Knokke FC - KVV Thes Sport Tessenderlo
7 24/10/2021 15:00 URSL Visé - R. Knokke FC
8 31/10/2021 15:00 R. Knokke FC - U.R. La Louvière Centre
9 7/11/2021 15:00 KVK Tienen - R. Knokke FC

10 14/11/2021 15:00 R. Knokke FC - FC MU Izegem-Ingelmunster
11 20/11/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - R. Knokke FC
12 28/11/2021 15:00 R. Knokke FC - K.F.C. Dessel Sport
13 5/12/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - R. Knokke FC
14 12/12/2021 15:00 R. Knokke FC - Francs Borains
15 19/12/2021 15:00 R. Knokke FC - K.S.K. Heist
16 9/01/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - R. Knokke FC
17 16/01/2022 15:00 R. Knokke FC - F.C.V. Dender E.H.
19 30/01/2022 15:00 R. Knokke FC - K. Patro Eisden Maasmechelen
20 6/02/2022 15:00 R. Knokke FC - Olympic Charleroi C.F.
21 12/02/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - R. Knokke FC
22 20/02/2022 15:00 R. Knokke FC - KVK Tienen
23 6/03/2022 15:00 Francs Borains - R. Knokke FC
24 13/03/2022 15:00 R. Knokke FC - RFC Liège
25 19/03/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - R. Knokke FC
26 27/03/2022 15:00 R. Knokke FC - URSL Visé
27 2/04/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - R. Knokke FC
28 9/04/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - R. Knokke FC
29 23/04/2022 20:00 R. Knokke FC - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
30 30/04/2022 20:00 K.S.K. Heist - R. Knokke FC
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KVK TIENEN 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 RFC Liège - KVK Tienen
2 19/09/2021 15:00 KVK Tienen - Olympic Charleroi C.F.
3 26/09/2021 15:00 URSL Visé - KVK Tienen
4 3/10/2021 15:00 KVK Tienen - KVV Thes Sport Tessenderlo
5 10/10/2021 15:00 KVK Tienen - U.R. La Louvière Centre
7 24/10/2021 15:00 KVK Tienen - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
8 30/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - KVK Tienen
9 7/11/2021 15:00 KVK Tienen - R. Knokke FC

10 13/11/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - KVK Tienen
11 21/11/2021 15:00 KVK Tienen - Francs Borains
12 27/11/2021 20:00 K.S.K. Heist - KVK Tienen
13 5/12/2021 15:00 KVK Tienen - FC MU Izegem-Ingelmunster
14 12/12/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - KVK Tienen
15 18/12/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - KVK Tienen
16 9/01/2022 15:00 KVK Tienen - K.F.C. Dessel Sport
17 16/01/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - KVK Tienen
18 23/01/2022 15:00 KVK Tienen - RFC Liège
19 30/01/2022 14:30 Francs Borains - KVK Tienen
20 5/02/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - KVK Tienen
21 13/02/2022 15:00 KVK Tienen - F.C.V. Dender E.H.
22 20/02/2022 15:00 R. Knokke FC - KVK Tienen
23 6/03/2022 15:00 KVK Tienen - URSL Visé
24 12/03/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - KVK Tienen
25 20/03/2022 15:00 KVK Tienen - K. Rupel Boom FC
26 26/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - KVK Tienen
27 3/04/2022 15:00 KVK Tienen - K.S.K. Heist
29 23/04/2022 20:00 KVV Thes Sport Tessenderlo - KVK Tienen
30 30/04/2022 20:00 KVK Tienen - K. Patro Eisden Maasmechelen
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U.R. LA LOUVIÈRE CENTRE 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 Francs Borains - U.R. La Louvière Centre
2 18/09/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - RFC Liège
3 25/09/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - U.R. La Louvière Centre
5 10/10/2021 15:00 KVK Tienen - U.R. La Louvière Centre
6 16/10/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Patro Eisden Maasmechelen
7 23/10/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - U.R. La Louvière Centre
8 31/10/2021 15:00 R. Knokke FC - U.R. La Louvière Centre
9 6/11/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K.F.C. Dessel Sport

10 14/11/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - U.R. La Louvière Centre
11 20/11/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K.S.K. Heist
12 28/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - U.R. La Louvière Centre
13 4/12/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - KVV Thes Sport Tessenderlo
14 12/12/2021 15:00 URSL Visé - U.R. La Louvière Centre
15 18/12/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - FC MU Izegem-Ingelmunster
16 8/01/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - Francs Borains
17 16/01/2022 15:00 RFC Liège - U.R. La Louvière Centre
18 22/01/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
19 29/01/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - U.R. La Louvière Centre
20 5/02/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - U.R. La Louvière Centre
21 12/02/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - R. Knokke FC
23 5/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - Olympic Charleroi C.F.
24 12/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - F.C.V. Dender E.H.
25 19/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - U.R. La Louvière Centre
26 26/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - KVK Tienen
27 2/04/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - U.R. La Louvière Centre
28 9/04/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - URSL Visé
29 23/04/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - U.R. La Louvière Centre
30 30/04/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Rupel Boom FC
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OLYMPIC CHARLEROI C.F. 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 11/09/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Patro Eisden Maasmechelen
2 19/09/2021 15:00 KVK Tienen - Olympic Charleroi C.F.
3 25/09/2021 20:00 K.S.K. Heist - Olympic Charleroi C.F.
4 2/10/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
6 16/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - Olympic Charleroi C.F.
7 23/10/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - U.R. La Louvière Centre
8 31/10/2021 15:00 URSL Visé - Olympic Charleroi C.F.
9 6/11/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - F.C.V. Dender E.H.

10 14/11/2021 14:30 Francs Borains - Olympic Charleroi C.F.
11 20/11/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - R. Knokke FC
12 27/11/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - Olympic Charleroi C.F.
13 4/12/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - RFC Liège
14 11/12/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - Olympic Charleroi C.F.
15 18/12/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Rupel Boom FC
17 15/01/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K.S.K. Heist
18 22/01/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - Olympic Charleroi C.F.
19 29/01/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - KVV Thes Sport Tessenderlo
20 6/02/2022 15:00 R. Knokke FC - Olympic Charleroi C.F.
21 12/02/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - URSL Visé
22 20/02/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - Olympic Charleroi C.F.
23 5/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - Olympic Charleroi C.F.
24 12/03/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - KVK Tienen
25 19/03/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Olympic Charleroi C.F.
26 26/03/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - FC MU Izegem-Ingelmunster
27 2/04/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K.F.C. Dessel Sport
28 10/04/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - Olympic Charleroi C.F.
29 23/04/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - Francs Borains
30 30/04/2022 20:00 RFC Liège - Olympic Charleroi C.F.
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K.F.C. DESSEL SPORT 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 URSL Visé - K.F.C. Dessel Sport
2 18/09/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
3 26/09/2021 15:00 Francs Borains - K.F.C. Dessel Sport
4 2/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K.S.K. Heist
5 9/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K.F.C. Dessel Sport
6 16/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - Olympic Charleroi C.F.
7 23/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K.F.C. Dessel Sport
8 30/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - KVK Tienen
9 6/11/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K.F.C. Dessel Sport

11 20/11/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - F.C.V. Dender E.H.
12 28/11/2021 15:00 R. Knokke FC - K.F.C. Dessel Sport
13 4/12/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Rupel Boom FC
14 11/12/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K.F.C. Dessel Sport
15 18/12/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - RFC Liège
16 9/01/2022 15:00 KVK Tienen - K.F.C. Dessel Sport
17 15/01/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - FC MU Izegem-Ingelmunster
18 22/01/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K.F.C. Dessel Sport
19 29/01/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - U.R. La Louvière Centre
21 12/02/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Patro Eisden Maasmechelen
22 20/02/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K.F.C. Dessel Sport
23 5/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - K.F.C. Dessel Sport
24 12/03/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - Francs Borains
25 20/03/2022 15:00 RFC Liège - K.F.C. Dessel Sport
26 26/03/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - KVV Thes Sport Tessenderlo
27 2/04/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K.F.C. Dessel Sport
28 9/04/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - R. Knokke FC
29 23/04/2022 20:00 K. Rupel Boom FC - K.F.C. Dessel Sport
30 30/04/2022 20:00 K.F.C. Dessel Sport - URSL Visé
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FC MU IZEGEM-INGELMUNSTER 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - FC MU Izegem-Ingelmunster
2 18/09/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - URSL Visé
4 2/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - Francs Borains
5 9/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K.F.C. Dessel Sport
6 17/10/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - FC MU Izegem-Ingelmunster
7 23/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - F.C.V. Dender E.H.
8 30/10/2021 20:00 K.S.K. Heist - FC MU Izegem-Ingelmunster
9 6/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - RFC Liège

10 14/11/2021 15:00 R. Knokke FC - FC MU Izegem-Ingelmunster
11 20/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - KVV Thes Sport Tessenderlo
12 27/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Patro Eisden Maasmechelen
13 5/12/2021 15:00 KVK Tienen - FC MU Izegem-Ingelmunster
14 11/12/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - Olympic Charleroi C.F.
15 18/12/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - FC MU Izegem-Ingelmunster
16 8/01/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
17 15/01/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - FC MU Izegem-Ingelmunster
18 22/01/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K.S.K. Heist
19 30/01/2022 15:00 URSL Visé - FC MU Izegem-Ingelmunster
20 5/02/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - KVK Tienen
21 13/02/2022 15:00 Francs Borains - FC MU Izegem-Ingelmunster
22 19/02/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - FC MU Izegem-Ingelmunster
23 5/03/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Rupel Boom FC
24 13/03/2022 15:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - FC MU Izegem-Ingelmunster
26 26/03/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - FC MU Izegem-Ingelmunster
27 2/04/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - R. Knokke FC
28 10/04/2022 15:00 RFC Liège - FC MU Izegem-Ingelmunster
29 23/04/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - U.R. La Louvière Centre
30 30/04/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - FC MU Izegem-Ingelmunster
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URSL VISÉ 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 URSL Visé - K.F.C. Dessel Sport
2 18/09/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - URSL Visé
3 26/09/2021 15:00 URSL Visé - KVK Tienen
4 3/10/2021 15:00 RFC Liège - URSL Visé
5 10/10/2021 15:00 URSL Visé - F.C.V. Dender E.H.
6 16/10/2021 20:00 K.S.K. Heist - URSL Visé
7 24/10/2021 15:00 URSL Visé - R. Knokke FC
8 31/10/2021 15:00 URSL Visé - Olympic Charleroi C.F.
9 7/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - URSL Visé

10 14/11/2021 15:00 URSL Visé - KVV Thes Sport Tessenderlo
11 20/11/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - URSL Visé
13 5/12/2021 14:30 Francs Borains - URSL Visé
14 12/12/2021 15:00 URSL Visé - U.R. La Louvière Centre
15 19/12/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - URSL Visé
16 8/01/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - URSL Visé
17 16/01/2022 15:00 URSL Visé - K. Rupel Boom FC
18 22/01/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - URSL Visé
19 30/01/2022 15:00 URSL Visé - FC MU Izegem-Ingelmunster
20 6/02/2022 15:00 URSL Visé - Francs Borains
21 12/02/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - URSL Visé
22 20/02/2022 15:00 URSL Visé - RFC Liège
23 6/03/2022 15:00 KVK Tienen - URSL Visé
25 20/03/2022 15:00 URSL Visé - K. Patro Eisden Maasmechelen
26 27/03/2022 15:00 R. Knokke FC - URSL Visé
27 3/04/2022 15:00 URSL Visé - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
28 9/04/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - URSL Visé
29 23/04/2022 20:00 URSL Visé - K.S.K. Heist
30 30/04/2022 20:00 K.F.C. Dessel Sport - URSL Visé
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K. RUPEL BOOM FC 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 11/09/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Rupel Boom FC
2 19/09/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - K.S.K. Heist
3 26/09/2021 15:00 R. Knokke FC - K. Rupel Boom FC
4 3/10/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - F.C.V. Dender E.H.
5 9/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K. Rupel Boom FC
6 17/10/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - FC MU Izegem-Ingelmunster
8 31/10/2021 15:00 Francs Borains - K. Rupel Boom FC
9 7/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - URSL Visé

10 14/11/2021 15:00 RFC Liège - K. Rupel Boom FC
11 21/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
12 28/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - U.R. La Louvière Centre
13 4/12/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Rupel Boom FC
14 12/12/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - KVK Tienen
15 18/12/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Rupel Boom FC
16 9/01/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - R. Knokke FC
17 16/01/2022 15:00 URSL Visé - K. Rupel Boom FC
18 23/01/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - Francs Borains
19 29/01/2022 20:00 K.S.K. Heist - K. Rupel Boom FC
20 6/02/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - RFC Liège
21 13/02/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K. Rupel Boom FC
22 20/02/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - Olympic Charleroi C.F.
23 5/03/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Rupel Boom FC
24 13/03/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - KVV Thes Sport Tessenderlo
25 20/03/2022 15:00 KVK Tienen - K. Rupel Boom FC
26 27/03/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - K. Patro Eisden Maasmechelen
28 9/04/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Rupel Boom FC
29 23/04/2022 20:00 K. Rupel Boom FC - K.F.C. Dessel Sport
30 30/04/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Rupel Boom FC
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K.S.K. HEIST 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 11/09/2021 20:00 K.S.K. Heist - F.C.V. Dender E.H.
2 19/09/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - K.S.K. Heist
3 25/09/2021 20:00 K.S.K. Heist - Olympic Charleroi C.F.
4 2/10/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K.S.K. Heist
5 10/10/2021 15:00 Francs Borains - K.S.K. Heist
6 16/10/2021 20:00 K.S.K. Heist - URSL Visé
7 24/10/2021 15:00 RFC Liège - K.S.K. Heist
8 30/10/2021 20:00 K.S.K. Heist - FC MU Izegem-Ingelmunster
9 6/11/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K.S.K. Heist

10 13/11/2021 20:00 K.S.K. Heist - K. Patro Eisden Maasmechelen
11 20/11/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K.S.K. Heist
12 27/11/2021 20:00 K.S.K. Heist - KVK Tienen
14 11/12/2021 20:00 K.S.K. Heist - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
15 19/12/2021 15:00 R. Knokke FC - K.S.K. Heist
16 8/01/2022 20:00 K.S.K. Heist - RFC Liège
17 15/01/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K.S.K. Heist
18 22/01/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K.S.K. Heist
19 29/01/2022 20:00 K.S.K. Heist - K. Rupel Boom FC
20 5/02/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K.S.K. Heist
22 19/02/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K.S.K. Heist
23 5/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - K.F.C. Dessel Sport
24 13/03/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K.S.K. Heist
25 19/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - U.R. La Louvière Centre
26 26/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - Francs Borains
27 3/04/2022 15:00 KVK Tienen - K.S.K. Heist
28 9/04/2022 20:00 K.S.K. Heist - KVV Thes Sport Tessenderlo
29 23/04/2022 20:00 URSL Visé - K.S.K. Heist
30 30/04/2022 20:00 K.S.K. Heist - R. Knokke FC
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K. PATRO EISDEN MAASMECHELEN 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 11/09/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Patro Eisden Maasmechelen
2 18/09/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - KVV Thes Sport Tessenderlo
3 26/09/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K. Patro Eisden Maasmechelen
4 2/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - R. Knokke FC
5 9/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K. Rupel Boom FC
6 16/10/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Patro Eisden Maasmechelen
7 23/10/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K.F.C. Dessel Sport
9 6/11/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - Francs Borains

10 13/11/2021 20:00 K.S.K. Heist - K. Patro Eisden Maasmechelen
11 20/11/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - URSL Visé
12 27/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Patro Eisden Maasmechelen
13 4/12/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - F.C.V. Dender E.H.
14 12/12/2021 15:00 RFC Liège - K. Patro Eisden Maasmechelen
15 18/12/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - KVK Tienen
16 8/01/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Patro Eisden Maasmechelen
18 22/01/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - Olympic Charleroi C.F.
19 30/01/2022 15:00 R. Knokke FC - K. Patro Eisden Maasmechelen
20 5/02/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
21 12/02/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Patro Eisden Maasmechelen
22 19/02/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K.S.K. Heist
23 5/03/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Patro Eisden Maasmechelen
24 13/03/2022 15:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - FC MU Izegem-Ingelmunster
25 20/03/2022 15:00 URSL Visé - K. Patro Eisden Maasmechelen
26 27/03/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - K. Patro Eisden Maasmechelen
27 2/04/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - U.R. La Louvière Centre
28 10/04/2022 15:00 Francs Borains - K. Patro Eisden Maasmechelen
29 23/04/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - RFC Liège
30 30/04/2022 20:00 KVK Tienen - K. Patro Eisden Maasmechelen



 
Title report   Page 21 of 24 

KVV THES SPORT TESSENDERLO 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 11/09/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Rupel Boom FC
2 18/09/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - KVV Thes Sport Tessenderlo
3 25/09/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - RFC Liège
4 3/10/2021 15:00 KVK Tienen - KVV Thes Sport Tessenderlo
5 9/10/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
6 17/10/2021 15:00 R. Knokke FC - KVV Thes Sport Tessenderlo
7 23/10/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - Francs Borains
8 30/10/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - KVV Thes Sport Tessenderlo
9 6/11/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K.S.K. Heist

10 14/11/2021 15:00 URSL Visé - KVV Thes Sport Tessenderlo
11 20/11/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - KVV Thes Sport Tessenderlo
12 27/11/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - Olympic Charleroi C.F.
13 4/12/2021 20:00 U.R. La Louvière Centre - KVV Thes Sport Tessenderlo
14 11/12/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K.F.C. Dessel Sport
16 8/01/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Patro Eisden Maasmechelen
17 16/01/2022 14:30 Francs Borains - KVV Thes Sport Tessenderlo
18 22/01/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - URSL Visé
19 29/01/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - KVV Thes Sport Tessenderlo
20 5/02/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - U.R. La Louvière Centre
21 13/02/2022 15:00 RFC Liège - KVV Thes Sport Tessenderlo
22 19/02/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - FC MU Izegem-Ingelmunster
24 13/03/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - KVV Thes Sport Tessenderlo
25 19/03/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - R. Knokke FC
26 26/03/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - KVV Thes Sport Tessenderlo
27 2/04/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - F.C.V. Dender E.H.
28 9/04/2022 20:00 K.S.K. Heist - KVV Thes Sport Tessenderlo
29 23/04/2022 20:00 KVV Thes Sport Tessenderlo - KVK Tienen
30 30/04/2022 20:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - KVV Thes Sport Tessenderlo
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F.C.V. DENDER E.H. 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 11/09/2021 20:00 K.S.K. Heist - F.C.V. Dender E.H.
2 18/09/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - R. Knokke FC
3 25/09/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - U.R. La Louvière Centre
4 3/10/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - F.C.V. Dender E.H.
5 10/10/2021 15:00 URSL Visé - F.C.V. Dender E.H.
6 16/10/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - RFC Liège
7 23/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - F.C.V. Dender E.H.
8 30/10/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - KVV Thes Sport Tessenderlo
9 6/11/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - F.C.V. Dender E.H.

10 13/11/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - KVK Tienen
11 20/11/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - F.C.V. Dender E.H.
12 27/11/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
13 4/12/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - F.C.V. Dender E.H.
15 19/12/2021 14:30 Francs Borains - F.C.V. Dender E.H.
16 8/01/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - URSL Visé
17 16/01/2022 15:00 R. Knokke FC - F.C.V. Dender E.H.
18 22/01/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K.F.C. Dessel Sport
19 30/01/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - F.C.V. Dender E.H.
20 5/02/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K.S.K. Heist
21 13/02/2022 15:00 KVK Tienen - F.C.V. Dender E.H.
22 19/02/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Francs Borains
23 5/03/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Patro Eisden Maasmechelen
24 12/03/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - F.C.V. Dender E.H.
25 19/03/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Olympic Charleroi C.F.
26 27/03/2022 15:00 RFC Liège - F.C.V. Dender E.H.
27 2/04/2022 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - F.C.V. Dender E.H.
28 9/04/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Rupel Boom FC
30 30/04/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - FC MU Izegem-Ingelmunster
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K. SINT-ELOOIS WINKEL SPORT 
 

 

  

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - FC MU Izegem-Ingelmunster
2 18/09/2021 19:30 K.F.C. Dessel Sport - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
3 26/09/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K. Patro Eisden Maasmechelen
4 2/10/2021 20:00 Olympic Charleroi C.F. - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
5 9/10/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
6 17/10/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - Francs Borains
7 24/10/2021 15:00 KVK Tienen - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
8 31/10/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - RFC Liège

10 14/11/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - U.R. La Louvière Centre
11 21/11/2021 15:00 K. Rupel Boom FC - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
12 27/11/2021 20:00 F.C.V. Dender E.H. - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
13 5/12/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - R. Knokke FC
14 11/12/2021 20:00 K.S.K. Heist - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
15 19/12/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - URSL Visé
16 8/01/2022 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
17 16/01/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - KVK Tienen
18 22/01/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
19 30/01/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - F.C.V. Dender E.H.
20 5/02/2022 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
21 13/02/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K. Rupel Boom FC
22 20/02/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K.F.C. Dessel Sport
23 6/03/2022 15:00 RFC Liège - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
24 13/03/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - K.S.K. Heist
25 20/03/2022 15:00 Francs Borains - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
27 3/04/2022 15:00 URSL Visé - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
28 10/04/2022 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - Olympic Charleroi C.F.
29 23/04/2022 20:00 R. Knokke FC - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
30 30/04/2022 20:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - KVV Thes Sport Tessenderlo
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FRANCS BORAINS 
 

 

 

 

 

 

Matchday Date Hour Home Away
1 12/09/2021 15:00 Francs Borains - U.R. La Louvière Centre
3 26/09/2021 15:00 Francs Borains - K.F.C. Dessel Sport
4 2/10/2021 20:00 FC MU Izegem-Ingelmunster - Francs Borains
5 10/10/2021 15:00 Francs Borains - K.S.K. Heist
6 17/10/2021 15:00 K. Sint-Eloois-Winkel Sport - Francs Borains
7 23/10/2021 19:30 KVV Thes Sport Tessenderlo - Francs Borains
8 31/10/2021 15:00 Francs Borains - K. Rupel Boom FC
9 6/11/2021 20:00 K. Patro Eisden Maasmechelen - Francs Borains

10 14/11/2021 14:30 Francs Borains - Olympic Charleroi C.F.
11 21/11/2021 15:00 KVK Tienen - Francs Borains
12 28/11/2021 15:00 RFC Liège - Francs Borains
13 5/12/2021 14:30 Francs Borains - URSL Visé
14 12/12/2021 15:00 R. Knokke FC - Francs Borains
15 19/12/2021 14:30 Francs Borains - F.C.V. Dender E.H.
16 8/01/2022 20:00 U.R. La Louvière Centre - Francs Borains
17 16/01/2022 14:30 Francs Borains - KVV Thes Sport Tessenderlo
18 23/01/2022 15:00 K. Rupel Boom FC - Francs Borains
19 30/01/2022 14:30 Francs Borains - KVK Tienen
20 6/02/2022 15:00 URSL Visé - Francs Borains
21 13/02/2022 15:00 Francs Borains - FC MU Izegem-Ingelmunster
22 19/02/2022 20:00 F.C.V. Dender E.H. - Francs Borains
23 6/03/2022 15:00 Francs Borains - R. Knokke FC
24 12/03/2022 19:30 K.F.C. Dessel Sport - Francs Borains
25 20/03/2022 15:00 Francs Borains - K. Sint-Eloois-Winkel Sport
26 26/03/2022 20:00 K.S.K. Heist - Francs Borains
27 3/04/2022 15:00 Francs Borains - RFC Liège
28 10/04/2022 15:00 Francs Borains - K. Patro Eisden Maasmechelen
29 23/04/2022 20:00 Olympic Charleroi C.F. - Francs Borains


